II\”\

Food Services

Produktdeklaration

Mini Pizzetten assortiert TK 1 x 72 Stiick
Mini Pizzetten assortiert

Art. Nr. 901816

Herkunft Schweiz

Hersteller Hug AG, Malters

Zusatzinfo Halbback Produkt

GTIN 7610032070983

Einheit Preis* Bruttogewicht (kg) Nettogewicht (kg) Abtropfgewicht (kg)
STK 0-58 0.52 0.022 0.020 0.018
CTa72S8TK 4476 37.44 1.556 1.440 1.300
PLG a 20 CT (1440 STK) 83520 748.80

PAL a 240 CT (17280 STK)  40°022:40 8'985.60 373.440 345.600 312.000

* Preis (exkl. MwSt. 2.50 %)

Herkunftsangaben
Produktionsland Schweiz

Deklarationen
Deklaration giiltig seit 25.10.2019

Nahrwerte
100 g

Energie 1080 kJ (259 kcal)
Fett ~13g
davon gesittigte Fettsauren ~749
Kohlenhydrate ~25¢
davon Zucker ~15¢g
Ballaststoffe ~12g9
Eiweiss ~10g
Salz ~12¢g

Allergene

Enthalt

* Milch

* Glutenhaltiges Getreide

Zutaten

Tomatensauce 24 % (Tomaten, Wasser, Peperoni, modifizierte Kartoffelstarke, Kochsalz, Saureregulator (Natriumcitrat), Gewirzextrakte,

Zutaten . iirze), Mehl (WEIZEN, DINKEL, ROGGEN), KASE 20 %, Wasser, WEIZENSTARKE, Pflanzenfett/-51 ungehartet (Raps, Palm), Zucchet

Rechtlicher Hinweis: Diese Produktdaten werden laufend in Zusammenarbeit mit dem Hersteller/Produzenten aktualisiert. Aufgrund méglicher Rezepturdnderungen sind immer die Angaben
auf der Produktverpackung massgebend.



2.9 %, Peperoni 2.9 %, Champignons 2.9 %, Hefe, Kochsalz, Zucker, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZMEHL, MOLKENPULVER,
Pizzakrauter, Dextrose, BUTTER.

Hinweise
Haltbarkeitshinweis Tiefgekihlt, bei mindestens -18 °C lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Mindesthaltbarkeit 30 Tage

Rechtlicher Hinweis: Diese Produktdaten werden laufend in Zusammenarbeit mit dem Hersteller/Produzenten aktualisiert. Aufgrund méglicher Rezepturdnderungen sind immer die Angaben
auf der Produktverpackung massgebend.
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